MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

COMUNICADO

A DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I – Considerando o MEMORANDO 61/2023 - VAL-CG/CP-VALPARA/IFG , TORNAR SEM EFEITO a convocação
do candidato abaixo elencado, convocado no dia 18/07/2023, por meio do Comunicado de Convocação nº
26/2023:

Professor Efetivo:

Nome Área/Disciplina
Edital de

Homologação

Tipo de Vaga
Unidade de

Lotação

Jornada de
Trabalho

Junio Batista

Custodio
Letras Português

Edital Nº 2, de 5 de

Setembro de 2022, de

Homologação de Concurso

Público, de 22/12/2022,

Publicado no DOU em

23/12/2022

 Ampla Concorrência
Câmpus

Valparaíso de

Goiás

Dedicação

Exclusiva

II – As demais convocações permanecem inalteradas.

Goiânia, 04 de agosto de 2023.

(assinado eletronicamente)

Fabrícia Umeno Ferreira

Diretora de Desenvolvimento de Recursos Humanos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabricia Umeno Ferreira, DIRETOR(A) - CD3 - REI-DDRH, em 04/08/2023 13:27:29.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 04/08/2023. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

436611
195aa0427c

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2244 (ramal: 2244), (62) 3612-2243 (ramal: 2243)

	Documento assinado eletronicamente por: